BUDGET DEGLI INVESTIMENTI 2017

Nome Ente

Moro"

Nome Dipartimento

Universita degli Studi di Bari "Aldo Moro"

Universitadegli Studi di Bari-"Aldo

A) INVESTIMENTI / IMPIEGHI

B) FONTI DI FINANZIAMENTO

1) CONTRIBUTI DA

Voci Im',re"slz;’n'::nto TERZI FINALIZZATI 1) RISORSE DA 1ll) RISORSE
(IN CONTO INDEBITAMENTO PROPRIE
CAPITALE E/O
CONTO IMPIANTI)
Importo Importo Importo

I. IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
1. Costi di impianto, di ampliamento e di sviluppo
2. Diritti di brevetto e diritti di utilizzazione opere dell'ingegno
3. Concessioni. licenze. marchi e diritti simili
4. Immobilizzazioni in corso ed acconti
5. Altre immobilizzazioni immateriali
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
II. IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
1. Terreni e fabbricati
2. Impianti ed attrezzature 5.866.272,67 5.866.272,67
3. Attrezzature scientifiche 1.428.951,33 1.428.951,33
4. Patrimonio librario, opere d'arte, d'antiquariato e museale 3.392.017,26 3.392.017,26
5. Mobili ed arredi 489.381,90 489.381,90

6. Immobilizzazioni in corso ed acconti
7. Altre immobilizzazioni materiali
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

Ill. IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

TOTALE GENERALE

12.558.544,29

23.735.167,45

23.735.167,45

12.558.544,29

23.735.167,45

23.735.167,45
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